OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000034/2026

Linhares-ES, Segunda-feira, 19 de Janeiro de 2026.

Ao Senhor vereador

ALYSSON REIS

Câmara Municipal de Linhares

secretaria@camaralinhares.es.gov.br

protocolo@camaralinhares.es.gov.br

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 1129/2025 - Processo de

Referênciia nº 20322/2025 / Processo SAAE-LIN nº 001601/2025.

Prezado Senhor vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento à demanda apresentada no ofício

em epígrafe, informamos que a solicitação foi devidamente executada.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA

Diretor-Geral

Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: cd0c9fce-ba89-4452-ac9b-fab8643c6efb
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000034/2026

Pág. 10

001601/2025

		2026-01-19T10:33:59-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA